

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 51269207

---

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.142,54 RON - 1.142,54 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: SCHK 4P 6A C A9K24406 Schneider Buc 11 58,22 640,42 121,6798 SCHE 1P+N 6A 4.5KA  
EZ9P32606 Buc 19 19,98 379,62 72,1278 CABLU MYYM 4x1.5 ML 50 2,45 122,5 23,275

---